РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2023                               (   80                                  ст.Владимировская
Об утверждении перечня мест на территории Владимировского сельского поселения, в которых запрещено проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций (за исключением пикетирования).
В  соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 19 июня 2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест на территории Владимировского сельского поселения, в которых запрещено проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций (за исключением пикетирования) (Приложение №1).

       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Владимировского  сельского поселения Красносулинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: image1.emf]
                                                  Приложение
                                                                                         к постановлению Администрации
                                                                                         Владимировского сельского поселения
                                                                 от    12.05.2023   № 80
Перечень

мест  на территории Владимировского сельского поселения

в которых запрещено проведение собраний, митингов, шествий,

демонстраций (за исключением пикетирования).

 1.МБОУ Владимировская СОШ по адресу ст. Владимировская ул. Школьная д.14;

2.МБОУ Больше-Федоровская СОШ по адресу х. Большая Федоровка ул. Октябрьская д.22;

3.МБДОУ Детский сад «Казачок» по адресу ст. Владимировская ул. Школьная оф.6;

4.МБДОУ «Детский сад №15» по адресу х. Большая Федоровская ул.Советская б/н;

5.Здание и прилегающая территория к Администрации Владимировского сельского поселения, ст. Владимировская ул. Ленина д.20